Hjulförsedda kärl
för källsortering och avfallshantering
Flik 4
Sept 00
Artikel nr Beskrivning Mått enligt skiss, mm       Hjul Vikt Max
diam kompl belastn
mm kärl kg
kg
A B C D E
44-080XXX Kärl 80 lit 446 536 970 840 456 250 9,8 70 • • •
44-0801XXX Lock till 80 lit • • •
44-140XXX Kärl 140 lit 480 543 1065 940 500 250 10,6 100 • • • • •
44-1401XXX Lock till 140 lit • • • • •
44-190 XXX Kärl 190 lit 545 690 1070 960 559 250 13,5 150 • • • • • •
44-1901XXX Lock till 190 lit • • • • • •
44-1902XXX Lock m glasinkast • •
44-1903XXX Lock m pappersinkast • •
44-240XXX Kärl 240 lit 580 731 1070 945 580 200 14,4 150 • •
44-2401XXX Lock till 240 lit • •
44-370XXX Kärl 370 lit 745 800 1070 958 749 300 20,7 150 • • • • • •
44-3701XXX Lock till 370 lit • • • • •
44-3702XXX Lock m glasinkast • •
44-080 BIO Biokärl 80 lit, inkl lock 445 525 930 815 470 250 10,0 50 •
44-140 BIO Biokärl 140 lit, inkl lock 480 555 1070 940 500 250 12,0 70 •
44-240 BIO Biokärl 240 lit, inkl lock 580 740 1070 930 455 200 15,5 110 •

R
Z
IN
K
A
D
mats.jonsson
Överstruket
mats.jonsson
Överstruket
San Sac AB • Box 423, 581 04 Linköping • Tel 013-13 04 20 • Fax 013-14 30 74 •  www.sansac.se • info@sansac.se
Artikel nr Beskrivning Mått enligt skiss, mm      Hjul Vikt Max
diameter komplett belastning
mm kärl, kg kg
A B C D
44-660XXX Kärl 660 lit 1265 774 1207 1080 200 45,2 310 • • •
44-6601XXX Lock till 660 lit • • •
44-770XXX Kärl 770 lit 1265 774 1357 1230 200 56,2 310 •
44-7701XXX Lock till 770 lit •
44-1000XXX Kärl 1000 lit 1200 1090 1335 1150 200 56,0 460 •
44-10001XXX Lock till 1000 lit •
17600-0125 Kärl 600 lit 1150 780 1040 950 125 33,0 310 •
17600-1125 Kärl 600 lit, inkl lock 1150 840 1125 950 125 38,0 310 •
17600-0160 Kärl 600 lit 1150 780 1085 995 160 37,0 310 •
17600-1160 Kärl 600 lit, inkl lock 1150 840 1170 995 160 42,0 310 •